
ZA P I S N I K 
sa 19. sjednice Gradskog vijeća Grada Gospića održane dana 28. ožujka 2019. godine   

u Gradskoj vijećnici Grada Gospića, Budačka 55 u Gospiću, s početkom u 16.00 sati 

 

Sjednici su nazočni članovi Gradskog vijeća: 

1. Petar Radošević,   7.    Ivan Bronzović,    13. Mile Holjevac,   

      2.    Zdravko Župan,    8.    Petar Đapić,   14. Ana Šikić Rosandić,  

      3.    Petar Krmpotić,   9.    Marijan Brkljačić,  15. Ivan Nekić,  

      4.    Anela Serdar Pašalić,   10.  Vladimir Jurčić,  16. Maria Ćaćić.  

      5.    Jadranka Pejnović,   11.  Josip Šaban,      

      6.    Vlatka Devčić - Stilinović,   12.  Nada Alić,   

 

Sjednici nije nazočan član Gradskog vijeća:  

      1.  Josip Župan.     

    

Sjednici su još nazočni: 

1. Karlo Starčević, gradonačelnik Grada Gospića,   6.     Ivana Kaleb Asić, pročelnica,   

2. Ivica Tomljenović, zamjenik Gradonačelnika,    7.     Mandica Ratković, službenica Tajništva,  

3. Kristina Prša, zamjenica Gradonačelnika,   8.     Katarina Konjikovac, službenica Tajništva,  

4. Slaven Stilinović, pročelnik – tajnik,    9.     Predstavnici medija.     

5. Josip Marković, pročelnik,    

   

Pročelnik – tajnik g. Stilinović  utvrdio je kvorum te konstatirao da je na 19. sjednici nazočno 16 vijećnika, 

a odsutan 1 vijećnik,  te da se mogu donositi pravovaljane odluke. 

   

 Predsjednik vijeća g. Radošević, pozdravio je nazočne te je za 19. sjednicu, prije usvajanja 

predloženog dnevnoga reda, predložio dopunu istoga s točkom: 

 

„- Usvajanje Zapisnika sa 18. sjednice Gradskog vijeća Grada Gospića”. 
 

Jednoglasno sa 16. glasova „za” usvojena je navedena dopuna Dnevnoga reda. 

  

Nakon glasovanja o dopuni dnevnoga reda, predložen je slijedeći  

 

D n e v n i    r e d 

 

1. Aktualni sat;  

2. Usvajanje Zapisnika sa 18. sjednice Gradskog vijeća Grada Gospića (dopuna dnevnoga reda); 

3. Razmatranje i usvajanje prijedloga Odluke o dodjeli gradskih prostora na privremeno korištenje; 

Izvjestitelj: JOSIP MARKOVIĆ 

4. Razmatranje i usvajanje prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o dodjeli gradskih prostora na korištenje 

udrugama; 

Izvjestitelj: JOSIP MARKOVIĆ 

5. Razmatranje i usvajanje prijedloga Odluke o ukidanju statusa javnog dobra - puta; 

Izvjestitelj: JOSIP MARKOVIĆ 

6. Razmatranje i usvajanje prijedloga Odluke o osnivanju prava služnosti; 

Izvjestitelj: JOSIP MARKOVIĆ 

7. Razmatranje i usvajanje prijedloga Odluke o izmjeni Programa utroška sredstava od prodaje kuća i 

stanova u državnom vlasništvu na području posebne državne skrbi za Grad Gospić za 2019. godinu; 

Izvjestitelj: JOSIP MARKOVIĆ 
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8. Razmatranje i usvajanje prijedloga Odluke o planu rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini za 2019. godinu; 

Izvjestitelj: IVANA KALEB ASIĆ  

9. Razmatranje i usvajanje prijedloga Odluke o broju i vrsti javnih priznanja Grada Gospića u 2019. 

godini; 

Izvjestitelj: SLAVEN STILINOVIĆ 

10. Razmatranje i usvajanje prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o koeficijentima za obračun plaća 

službenika i namještenika u upravnim tijelima Grada Gospića; 

Izvjestitelj: SLAVEN STILINOVIĆ 

11. Razmatranje i usvajanje prijedloga Odluke o osnivanju i imenovanju članova Gradskog povjerenstva 

za procjenu šteta od prirodnih nepogoda Grada Gospića; 

Izvjestitelj: SLAVEN STILINOVIĆ 

12. Razmatranje i usvajanje prijedloga Odluke o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za zakup i prodaju 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Gospića; 

Izvjestitelj: SLAVEN STILINOVIĆ 

13. Razmatranje i usvajanje prijedloga Odluke o izboru članova Odbora za mjesnu samoupravu; 

Izvjestitelj: SLAVEN STILINOVIĆ 

14. Razmatranje i usvajanje prijedloga Odluke o provedbi posebnih mjera spriječavanja odbacivanja 

otpada u odnosu na lokacije na kojima je u više navrata utvrđeno nepropisno odbacivanje otpada na 

području Grada Gospića; 

Izvjestitelj: JOSIP MARKOVIĆ 

15. Razmatranje i usvajanje prijedloga Zaključka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa utroška 

sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru na području Grada 

Gospića za 2018. godinu; 

Izvjestitelj: JOSIP MARKOVIĆ 

16. Razmatranje i usvajanje prijedloga Zaključka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa utroška 

sredstava od prodaje kuća i stanova u državnom vlasništvu na području posebne državne skrbi za 

Grad Gospić za 2018. godinu; 

Izvjestitelj: JOSIP MARKOVIĆ 

17. Razmatranje i usvajanje prijedloga Zaključka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa radova 

kapitalnih ulaganja u objekte društvenih djelatnosti za 2018. godinu; 

Izvjestitelj: JOSIP MARKOVIĆ 

18. Razmatranje i usvajanje prijedloga Zaključka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa utroška 

sredstava šumskog doprinosa za 2018. godinu; 

Izvjestitelj: JOSIP MARKOVIĆ 

19. Razmatranje i usvajanje prijedloga Zaključka o prihvaćanju Izvješća o lokacijama i količinama 

odbačenog otpada, troškovima uklanjanja odbačenog otpada i provedbi mjera za sprječavanje 

odbačenog otpada u okoliš i uklanjanje otpada odbačenog u okoliš za 2018. godinu; 

Izvjestitelj: JOSIP MARKOVIĆ 

20. Razmatranje i usvajanje prijedloga Odluke o osnivanju Vijeća za prevenciju Grada Gospića; 

Izvjestitelj: SLAVEN STILINOVIĆ 

21. Razmatranje i usvajanje prijedloga Zaključka o pokretanju postupka izbora članova Savjeta mladih 

Grada Gospića javnim pozivom; 

Izvjestitelj: SLAVEN STILINOVIĆ 

22. Izvješće o korištenju sredstava proračunske zalihe za razdoblje od 01. do 31. siječnja  i od 01. do 28. 

veljače 2019.  godine i donošenje Zaključaka o primanju na znanje Izvješća; 

Izvjestitelj: KRISTINA PRŠA 
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 Jednoglasno sa 16 glasova “za” usvojen je predloženi (dopunjeni) Dnevni red.  
 

Ad – 1    Aktualni sat 

Za postavljanje pitanja prijavio se vijećnik g. Marijan Brkljačić. 
 

MARIJAN BRKLJAČIĆ – navodi da u gradu Gospiću već niz godina postoji problem javnog wc-a. Smatra 

da je isti prije svega neophodan na trgu kod dječjeg igrališta te da izvršna vlast ima mogućnost taj problem 

riješi u tzv. Majerkoferici u kojoj su smješteni i gradski prostori.  

Nadalje pita, što se poduzima da se aktivira Zona poslovnih namjena u Smiljanskom polju te što je sa 

pristupnom cestom od spoja sa autoputom prema poslovnoj zoni? 

 

KARLO STARČEVIĆ – odgovara da izvršna vlast već duže vrijeme razmatra pitanje gdje smjestiti javni 

wc i u tom smislu razmatrana je i mogućnost navedene zgrade, međutim odustalo se je od te opcije. Uglavnom 

slaže se s činjenicom da je na trgu nedvojbeno potreban javni wc te dodaje da će se iznaći adekvatno rješenje, 

a najvjerojatnije u sklopu zgrade koja se namjerava graditi u dvorišnom dijelu iza gradskih ureda.  

Što se tiče spojne ceste prema poslovnoj zoni odgovara da je u tijeku otkup zemljišta, ista je u 

prostornom planu te je namjera da se ista proširi do poslovne zone. Ove godine namjerava se ishoditi 

građevinska dozvola a već iduće godine slijedi izgradnja iste.  

 

MARIJAN BRKLJAČIĆ – vezano za prostor javnog wc-a na trgu smatra da nije potrebno graditi novi 

prostor već da bi bilo dobro izmjestiti postojeći frizerski salon na drugu lokaciju te u tom prostoru napraviti 

javni wc. Također dodaje da na tržnici postoji javni wc koji je zaključan te smatra da bi bilo dobro da se isti 

barem petkom otvori.  

 

KARLO STARČEVIĆ – odgovara da je na tržnici izdan nalog da se javni wc-i otvore, međutim nije  

poznato zbog čega to nije učinjeno.  

 

Ad – 2 

Bez primjedbi, jednoglasno sa 16 glasova “za” usvojen je ZAPISNIK SA 18. SJEDNICE GRADSKOG 

VIJEĆA 
 

Ad – 3 

Prijedlog Odluke o dodjeli gradskih prostora na privremeno korištenje 

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Gospića 

Izvjestitelj: JOSIP MARKOVIĆ 

 

Nije bilo rasprave. 

 

Jednoglasno sa 16 glasova “za” usvojena je ODLUKA O DODJELI GRADSKIH PROSTORA NA  
PRIVREMENO KORIŠTENJE 

 

Ad – 4 

Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o dodjeli gradskih prostora na korištenje udrugama 

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Gospića 

Izvjestitelj: JOSIP MARKOVIĆ 

 

Nije bilo rasprave. 

 

Jednoglasno sa 16 glasova “za” usvojena je ODLUKA O IZMJENI ODLUKE O DODJELI GRADSKIH  
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PROSTORA NA KORIŠTENJE UDRUGAMA 
 

Ad – 5 

Prijedlog Odluke o ukidanju statusa javnog dobra - puta 

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Gospića 

Izvjestitelj: JOSIP MARKOVIĆ 

  
Nije bilo rasprave. 

 

Jednoglasno sa 16 glasova “za” usvojena je ODLUKA O UKIDANJU STATUSA JAVNOG DOBRA - PUTA 
 

Ad – 6       

Prijedlog  Odluke o osnivanju prava služnosti 

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Gospića 

Izvjestitelj: JOSIP MARKOVIĆ 

 
Nije bilo rasprave. 

 

Jednoglasno sa 16 glasova “za” usvojena je ODLUKA O OSNIVANJU PRAVA SLUŽNOSTI 
 

Ad – 7 

Prijedlog Odluke o izmjeni Programa utroška sredstava od prodaje kuća i stanova u državnom  

vlasništvu na području posebne državne skrbi za Grad Gospić za 2019. godinu 

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Gospića 

Izvjestitelj: JOSIP MARKOVIĆ 

 

Nije bilo rasprave. 

 

Jednoglasno sa 16 glasova “za” usvojena je ODLUKA O IZMJENI PROGRAMA UTROŠKA SREDSTAVA 

OD PRODAJE KUĆA I STANOVA U DRŽAVNOM VLASNIŠTVU NA PODRUČJU POSEBNE DRŽAVNE SKRBI ZA GRAD 

GOSPIĆ ZA 2019. GODINU 

 

Ad – 8 

Prijedlog Odluke o planu rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini za 2019. godinu 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Gospića 

Izvjestitelj: IVANA KALEB ASIĆ 

 
Nije bilo rasprave. 

 

Jednoglasno sa 16 glasova “za” usvojena je ODLUKA O PLANU RASHODA ZA NABAVU PROIZVEDENE  
DUGOTRAJNE IMOVINE I DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI ZA 2019. GODINU 
 

Ad – 9 

Prijedlog Odluke  o broju i vrsti javnih priznanja Grada Gospića u 2019. godini 

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Gospića 

Izvjestitelj: SLAVEN STILINOVIĆ  
 

 PETAR KRMPOTIĆ – vezano za predmetnu Odluku pita zbog čega u istoj nema javnog priznanja 
„Nagrada Grada Gospića” koja je također javno priznanje ali u novčanom obliku i koja se uglavnom do sada 
dodjeljivala udrugama koje skrbe o drugima. Smatra da bi trebalo razmisliti da da se u predmetni prijedlog 
uvrsti i ovo javno priznanje. 
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 Nakon kraće neformalne rasprave, predsjednik Vijeća g. Radošević je predložio da se prihvati 
prijedlog g. Krmpotića, te da se u u prijedlog predmetne Odluke doda i jedno javno priznanje „Nagrada Grada 
Gospića”. 
 
 KARLO STARČEVIĆ – slaže se s prijedlogom g. Krmpotića da se u predloženu Odluku doda da se u ovoj 
godini može dodijeliti i javno priznanje Nagrada Grada Gospića. Također predlaže da se već na idućoj sjednici 
Vijeća izmjeni odredba u Odluci o dodjeli javnih priznanja kojom je propisano da je nagrada novčani iznos u 
visini od 3 prosječne plaće u RH, na način da se taj iznos smanji.  
 Predlaže da se u izmjeni Odluke kojom će se mijenjati visina novčanog iznosa pokuša napraviti 
određeni raspon sredstava koji koji se može dodijeliti ovisno o subjektu odnosno radi li se o više korisnika i 
sl.  
 
 SLAVEN STILINOVIĆ -  pojašnjava da se prema postojećoj Odluci nagrada može dodijeliti i fizičkoj 
osobi, međutim isti se mogu i isključiti ovisno o dogovoru.  
 

Nakon kraće provedene rasprave, jednoglasno sa 16 glasova “za” usvojena je ODLUKA  O BROJU  

I VRSTI JAVNIH PRIZNANJA GRADA GOSPIĆA U 2019. GODINI kao i  prijedlog da se u točki  II.  Odluke doda 

tekst: “- najviše 1 (jedno) javno priznanje “NAGRADA GRADA GOSPIĆA”. 
 

Ad – 10 

Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika u 
upravnim tijelima Grada Gospića 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Gospića 

Izvjestitelj: SLAVEN STILINOVIĆ 

 
Nije bilo rasprave. 

 
Jednoglasno sa 16 glasova “za” usvojena je ODLUKA O IZMJENI ODLUKE O KOEFICIJENTIMA ZA  

OBRAČUN PLAĆA SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA U UPRAVNIM TIJELIMA GRADA GOSPIĆA 
 

Ad – 11 

Prijedlog Odluke o osnivanju i imenovanju članova Gradskog povjerenstva za procjenu šteta od 
prirodnih nepogoda Grada Gospića 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Gospića 

Izvjestitelj: SLAVEN STILINOVIĆ 
 

Nije bilo rasprave. 

 

Jednoglasno sa 16 glasova “za” usvojena je ODLUKA O OSNIVANJU I IMENOVANJU ČLANOVA  
GRADSKOG POVJERENSTVA ZA PROCJENU ŠTETA OD PRIRODNIH NEPOGODA GRADA GOSPIĆA 

 

Ad – 12 

Prijedlog Odluke o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za zakup i prodaju poljoprivrednog 

zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Gospića 

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Gospića 

Izvjestitelj: SLAVEN STILINOVIĆ 
 

Predsjednik Vijeća upoznao je nazočne da je Odbor za izbor i imenovanja predložio da se u 
Povjerenstvo ispred Gradskog vijeća imenuju Ivan Bronzović i  Vladimir Jurčić. 

 

Nije bilo rasprave. 

 

Jednoglasno sa 16 glasova “za” usvojena je ODLUKA O OSNIVANJU I IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA 

ZAKUP I PRODAJU POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE NA PODRUČJU GRADA 
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GOSPIĆA kao i prijedlog Odbora za izbor i imenovanja da se za članove Povjerenstva ispred Gradskog vijeća 

Grada Gospića imenuju Ivan Bronzović, dipl.uč. i Vladimir Jurčić. 

 

Ad – 13 

Prijedlog Odluke o izboru članova Odbora za mjesnu samoupravu 

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Gospića 

Izvjestitelj: SLAVEN STILINOVIĆ 

 
 Predsjednik Vijeća upoznao je nazočne da je Odbor za izbor i imenovanja predložio da se u Odbor za 

mjesnu samoupravu imenuju Marijan Brkljačić, Petar Đapić i  Maria Ćaćić.  

 

 PETAR KRMPOTIĆ – pita tko raspisuje izbore za mjesnu samoupravu i koliko minimalno prije odnosno 

kakvi su rokovi? 

 

 SLAVEN STILINOVIĆ – odgovara da izbore raspisuje Vijeće, a što se tiče rokova misli da ne mogu biti 

manji od 30 niti više od 60 dana, a izbori se u pravilu održavaju u svibnju.  

 

Jednoglasno sa 16 glasova “za” usvojena je ODLUKA O IZBORU ČLANOVA ODBORA ZA MJESNU  

SAMOUPRAVU. Na prijedlog Odbora za izbor i imenovanja za članove Odbora su imenovani Marijan Brkljačić, za 

predsjednika te za članove Petar Đapić i Maria Ćaćić. 

 

Ad – 14 

Prijedlog Odluke o provedbi posebnih mjera spriječavanja odbacivanja otpada u odnosu na lokacije 

na kojima je u više navrata utvrđeno nepropisno odbacivanje otpada na području Grada Gospića 

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Gospića 

Izvjestitelj: JOSIP MARKOVIĆ 
 

 MARIJAN BRKLJAČIĆ – navodi da je vezano za nepropisno odbacivanje otpada potrebna veća kontrola 
od strane komunalnih redara, međutim smatra da isti uz svoje obveze ne mogu stići kontrolirati i 
nekontrolirano odbacivanje otpada. Stoga predlaže da se razmisli da se veće ovlasti daju osobama koje vrše 
naplatu parkiranja kao bi i oni mogli kontrolirati nelegalno odlaganje otpada jer je to veliki problem u okolici 
grada.  
 
 KARLO STARČEVIĆ – smatra da je ideja dobra i da će se proširiti ovlasti, te dodaje da Grad ima još 
dvije osobe koje vrše određenu određenu ispomoć komunalnim redarima. 
 

Nakon kraće provedene rasprave, jednoglasno sa 16 glasova “za” usvojena je ODLUKA O 

PROVEDBI POSEBNIH MJERA SPRIJEČAVANJA ODBACIVANJA OTPADA U ODNOSU NA LOKACIJE NA KOJIMA JE U 

VIŠE NAVRATA UTVRĐENO NEPROPISNO ODBACIVANJE OTPADA NA PODRUČJU GRADA GOSPIĆA 

 

Ad – 15 

Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa utroška sredstava naknade za 

zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru na području Grada Gospića za 2018. godinu 

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Gospića 

Izvjestitelj: JOSIP MARKOVIĆ 
 

Nije bilo rasprave. 

 

Jednoglasno sa 16 glasova “za” usvojen je ZAKLJUČAK O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O IZVRŠENJU 

PROGRAMA UTROŠKA SREDSTAVA NAKNADE ZA ZADRŽAVANJE NEZAKONITO IZGRAĐENIH ZGRADA U 

PROSTORU NA PODRUČJU GRADA GOSPIĆA ZA 2018. GODINU 

 

Ad – 16 
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Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa utroška sredstava od prodaje kuća i  

stanova u državnom vlasništvu na području posebne državne skrbi za Grad Gospić za 2018. godinu 

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Gospića 

Izvjestitelj: JOSIP MARKOVIĆ 
 
Nije bilo rasprave. 
 
Jednoglasno sa 16 glasova “za” usvojen je ZAKLJUČAK O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O IZVRŠENJU  

PROGRAMA UTROŠKA SREDSTAVA OD PRODAJE KUĆA I STANOVA U DRŽAVNOM VLASNIŠTVU NA PODRUČJU 

POSEBNE DRŽAVNE SKRBI ZA GRAD GOSPIĆ ZA 2018. GODINU 

 

 

Ad – 17 

Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa radova kapitalnih ulaganja u objekte 

društvenih djelatnosti za 2018. godinu 

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Gospića 

Izvjestitelj: JOSIP MARKOVIĆ 
 
Nije bilo rasprave. 
 
Jednoglasno sa 16 glasova “za” usvojen je ZAKLJUČAK O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O IZVRŠENJU 

PROGRAMA RADOVA KAPITALNIH ULAGANJA U OBJEKTE DRUŠTVENIH DJELATNOSTI ZA 2018. GODINU 

 

Ad – 18 

Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa utroška sredstava šumskog 

doprinosa za 2018. godinu 

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Gospića 

Izvjestitelj: JOSIP MARKOVIĆ 
 
Nije bilo rasprave. 
 
Jednoglasno sa 16 glasova “za” usvojen je ZAKLJUČAK O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O IZVRŠENJU 

PROGRAMA UTROŠKA SREDSTAVA ŠUMSKOG DOPRINOSA ZA 2018. GODINU 

 

Ad – 19 

Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o lokacijama i količinama odbačenog otpada, troškovima 

uklanjanja odbačenog otpada i provedbi mjera za sprječavanje odbačenog otpada u okoliš i 

uklanjanje otpada odbačenog u okoliš za 2018. godinu 

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Gospića 

Izvjestitelj: JOSIP MARKOVIĆ 
 
Nije bilo rasprave. 
 
Jednoglasno sa 16 glasova “za” usvojen je ZAKLJUČAK O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O LOKACIJAMA I  

KOLIČINAMA ODBAČENOG OTPADA, TROŠKOVIMA UKLANJANJA ODBAČENOG OTPADA I PROVEDBI MJERA ZA 

SPRJEČAVANJE ODBAČENOG OTPADA U OKOLIŠ I UKLANJANJE OTPADA ODBAČENOG U OKOLIŠ ZA 2018. GODINU 

 

Ad – 20 

Prijedlog  Odluke o osnivanju Vijeća za prevenciju Grada Gospića 

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Gospića 

Izvjestitelj: SLAVEN STILINOVIĆ 
 
Nije bilo rasprave. 
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Jednoglasno sa 16 glasova “za” usvojena je ODLUKA O OSNIVANJU VIJEĆA ZA PREVENCIJU GRADA  

GOSPIĆA 

 

 

Ad – 21 

Prijedlog  Zaključka o pokretanju postupka izbora članova Savjeta mladih Grada Gospića javnim 

pozivom 

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Gospića 

Izvjestitelj: SLAVEN STILINOVIĆ 
 
Nije bilo rasprave. 
 
Jednoglasno sa 16 glasova “za” usvojen je ZAKLJUČAK O POKRETANJU POSTUPKA IZBORA ČLANOVA  

SAVJETA MLADIH GRADA GOSPIĆA JAVNIM POZIVOM. 

 

Ad – 22 

Izvješće o korištenju sredstava proračunske zalihe za razdoblje od 01. do 31. siječnja  i od 01. do 28. 

veljače 2019.  godine i donošenje Zaključaka o primanju na znanje Izvješća; 

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Gospića 

  

KRISTINA PRŠA  - navodi da su  sredstva iz proračunske zalihe u razdoblju od 01.01.-31.01.2019. 
godine utrošena kako slijedi: Župi Navještenja Blažene Djevice Marije Gospić - 500 kn za podmirenje troškova 
redovne djelatnosti, Ličkom zavičajnom društvu "Vila Velebita" Požega - 19.500 kn za sufinanciranje izrade i 
tiska monografije "Istaknuti i zaslužni gospićani u prošlosti i sadašnjosti",                                                                               
Hrvatskom zavodu za zapošljavanje, Područnom uredu Gospić - 5.250 kn za financiranje troškova prijevoza za 
nezaposlene osobe i učenike na Dane poslova u turizmu u Split, Hrvatskoj družbi povjesničara dr. Rudolf 
Horvat - 5.000 kn za sufinanciranje troškova tiska knjige o komunističkoj represiji na području Ličko-senjske 
županije.  U siječnju ukupno je utrošeno 30.250,00 kn.  
      
 Sredstva iz proračunske zalihe u razdoblju od 01.02.-28.02.2019. godine utrošena su kako slijedi: 

Gimnaziji Gospić - 1.000 kn za podmirenje troškova organizacije maturalne zabave školske godine 2018./19., 

Župi pohoda BDM Brlog - 2.000 kn za sufinanciranje troškova nabave crkvenih klupa,                                       

Udruzi za promicanje baštine Primorski hrvat - 1.000 kn za podmirenje troškova redovnog rada. U veljači 

ukupno je utrošeno 4.000,00 kn.      

                                                                                                                              
Nije bilo rasprave. 
 
Jednoglasno sa 16 glasova “za” doneseni su ZAKLJUČCI O PRIMANJU NA ZNANJE  IZVJEŠĆA O  

KORIŠTENJU SREDSTAVA PRORAČUNSKE ZALIHE ZA RAZDOBLJE OD 01. DO 31. SIJEČNJA  I OD 01. DO 28. VELJAČE 

2019.  GODINE  

 

 

KLASA: 023-01/19-01/3 

URBROJ: 2125/01-01-19-02 

  

 

          ZAPISNIČAR                                                                                        PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA           

     Mandica Ratković, v.r.                              GRADA GOSPIĆA 

                                                                            Petar Radošević, v.r. 

  


